APROVADO(& SESSÃO N°
DED3  (S2_  POR   OT4AN\ 1141JY.DE
VOTOS CONTRA.

MESA DA C.M./P.A 	G

laCS OEN TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2  	CiG  21  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o calçamento da Travessa Pedra

Comprida próximo a Brascouro localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2018

Albério Faustino Farias

-Vereador-

Ver. Albedo Faustino Farias
VIce•PresIclente

Câmara Municipal de Paulo Afonso

MIS QpRECE8911SIOPROT  X 2  8
EM,   411"  I 	U 9 1   DEliar]

	kcqi,ia  AfMtntj

Albério Faustino Farias

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N2   G  Çk 	mon

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando um quebra molas na Rua Macagbas

localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará

mais conforto e segurança a todos daquela comunidade.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2018

Ver. Albério Fauslino Farias
Vice-Presidente

Camara Municipal de Paulo Afonso

FESRO REGEU Nff—ift772-2

EM. ri-7 	1i 	eura,%
ILL

5 	ria
 UI=

. 	.

DEVI, e2_ jiPORI)àfilifail)ge

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./RA.  O-91 0S738

W3451-, Tx).11—   rect.tn•
1.>1.<1 '.11-2EN I F

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2  	2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a reforma da quadra de basquete

localizada no Lindinalva Cabral na Av. Apolônio Sales em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais conforto a todos que praticam esportes naquela localidade.

Sala das Sessões ,18 de Abril de 2018

Ver. ~110 FaUSUI10 Farias
Vice-Presidente

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Í

istESTQD SECE8WPN,TO PROTN`

EM.A.+1,
--_

Secfráfa A drtumstrativa

APPOVPSO rt,) SESSÃO N°   39.1R-
DEIR/b50  poRuLioiu
VOTOS CONTRA

MESA DA  C.M.R.A.(B1

infLo 	--;as‘:.,‘  •
PitinZ-.41 )E1•11 tr

.11•111.,.

I

I

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012